PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANAMBI
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PRAÇA HENRIQUE PEREIRA DONATO, nº 90, CENTRO

CEP 46.430-000 - GUANAMBI – BAHIA

CNPJ: 30.755.320/0001-12

Página 1 de 1

DECISÃO ADMINISTRATIVA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009-24PE-FME

DECISÃO ADMINISTRATIVA

Processo Administrativo nº 021-2024-FME

Pregão Eletrônico nº 009-24PE-FME

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE

MATERIAIS DESTINADOS AO DEPARTAMENTO DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR

DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE GUANAMBI-BA.

O Prefeito do município de Guanambi-BA no uso de suas atribuições e com fundamento no art.

71, inciso IV da Lei nº 14.133/2021, ADJUDICA o objeto e HOMOLOGA o Processo de

Pregão Eletrônico n° 009-24PE-FME, para o objeto supramencionado, em favor da(s)

empresa(s):

1) A empresa CARLA GLETIENE SILVA MALHEIROS GUIMARÃES, inscrita no CNPJ nº

05.828.253/0001-71, com os lotes: 1, 3, 4 e 5.

2) A empresa B. D. R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ nº

52.496.119/0001-09, com o lote: 2.

Guanambi-BA, 17 de dezembro de 2024

ARNALDO PEREIRA DE AZEVEDO

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE GUANAMBI-BA